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Ogólnopolski Mityng Pływacki Laguna Cup 2013
Gryfino, 16-11-2013

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2013-11-16 - 13:40 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pabich Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 10:12.69 379
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:49.36 1:17.55 500m: 6:25.02 1:17.69 700m: 9:00.15 1:16.82
200m: 2:31.81 1:17.56 400m: 5:07.33 1:17.97 600m: 7:43.33 1:18.31 800m: 10:12.69 1:12.54

2. Zdrzenicki Mateusz 01 MKP Myślibórz 10:37.54 336
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:54.55 1:19.72 500m: 6:36.94 1:21.58 700m: 9:20.22 1:21.42
200m: 2:34.83 1:20.24 400m: 5:15.36 1:20.81 600m: 7:58.80 1:21.86 800m: 10:37.54 1:17.32

3. Krzyżanowski Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 11:03.29 298
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:02.02 1:23.81 500m: 6:52.19 1:24.80 700m: 9:40.95 1:23.83
200m: 2:38.21 1:22.58 400m: 5:27.39 1:25.37 600m: 8:17.12 1:24.93 800m: 11:03.29 1:22.34

4. Kotoński Jakub 01 IUKP Wodnik Police 11:05.02 296
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 4:03.53 1:23.30 500m: 6:53.85 1:25.97 700m: 9:44.37 1:25.39
200m: 2:40.23 1:24.54 400m: 5:27.88 1:24.35 600m: 8:18.98 1:25.13 800m: 11:05.02 1:20.65

5. Leśniewski Paweł 01 IUKP Wodnik Police 11:16.77 281
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:13.14 1:26.38 500m: 7:03.98 1:24.79 700m: 9:54.20 1:24.99
200m: 2:46.76 1:26.14 400m: 5:39.19 1:26.05 600m: 8:29.21 1:25.23 800m: 11:16.77 1:22.57

6. Ziarkiewicz Jakub 01 IUKP Wodnik Police 11:30.30 265
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:13.65 1:27.79 500m: 7:09.97 1:28.07 700m: 10:06.48 1:27.92
200m: 2:45.86 1:26.82 400m: 5:41.90 1:28.25 600m: 8:38.56 1:28.59 800m: 11:30.30 1:23.82

7. Łanczkowski Dominik 01 MKP Kołobrzeg 12:10.56 223
100m: 1:23.41 1:23.41 300m: 4:28.38 1:34.16 500m: 7:35.71 1:33.61 700m: 10:40.68 1:31.49
200m: 2:54.22 1:30.81 400m: 6:02.10 1:33.72 600m: 9:09.19 1:33.48 800m: 12:10.56 1:29.88

8. Urbański Mikołaj 01 MKP Kołobrzeg 12:43.28 196
100m: 1:25.60 1:25.60 300m: 4:40.43 1:38.62 500m: 7:59.26 1:39.81 700m: 11:12.81 1:37.51
200m: 3:01.81 1:36.21 400m: 6:19.45 1:39.02 600m: 9:35.30 1:36.04 800m: 12:43.28 1:30.47

9. Maryś Kacper 01 IUKP Wodnik Police 12:52.43 189
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:40.60 1:38.67 500m: 7:58.99 1:39.43 700m: 11:20.25 1:40.61
200m: 3:01.93 1:35.97 400m: 6:19.56 1:38.96 600m: 9:39.64 1:40.65 800m: 12:52.43 1:32.18

10. Wiczkowski Christopher 01 UKP Marlin 12:58.72 184
100m: 1:30.45 1:30.45 300m: 4:47.32 1:38.66 500m: 8:07.07 1:39.67 700m: 11:24.40 1:39.58
200m: 3:08.66 1:38.21 400m: 6:27.40 1:40.08 600m: 9:44.82 1:37.75 800m: 12:58.72 1:34.32

11. Brzeskot Daniel 01 UKP Marlin 13:19.74 170
100m: 1:26.78 1:26.78 300m: 4:47.87 1:41.21 500m: 8:14.24 1:43.02 700m: 11:40.75 1:44.56
200m: 3:06.66 1:39.88 400m: 6:31.22 1:43.35 600m: 9:56.19 1:41.95 800m: 13:19.74 1:38.99

12. Kania Filip 01 MKS Neptun Stargard 13:21.41 169
100m: 1:35.16 1:35.16 300m: 4:57.47 1:41.81 500m: 8:22.78 1:43.46 700m: 11:46.63 1:41.09
200m: 3:15.66 1:40.50 400m: 6:39.32 1:41.85 600m: 10:05.54 1:42.76 800m: 13:21.41 1:34.78

13. Kozłowski Jan 01 MKS Neptun Stargard 13:45.51 154
100m: 1:38.05 1:38.05 300m: 5:09.12 1:45.97 500m: 8:37.16 1:43.97 700m: 12:02.71 1:42.87
200m: 3:23.15 1:45.10 400m: 6:53.19 1:44.07 600m: 10:19.84 1:42.68 800m: 13:45.51 1:42.80

14. Płoch Przemysław 01 UKP Marlin 13:49.99 152
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 5:49.93 2:39.94 500m: 9:30.34 1:50.20 700m: 13:02.16 1:47.16
200m: 3:09.99 1:43.41 400m: 7:40.14 1:50.21 600m: 11:15.00 1:44.66 800m: 13:49.99 47.83

15. Amroży Patryk 01 MKS Neptun Stargard 14:13.84 140
100m: 1:31.07 1:31.07 300m: 5:05.56 1:48.62 500m: 10:38.26 1:52.23 700m:
200m: 3:16.94 1:45.87 400m: 8:46.03 3:40.47 600m: 12:30.95 1:52.69 800m: 14:13.84

16. Winnicki Juliusz 01 UKP Marlin 14:46.20 125
100m: 2:35.81 2:35.81 300m: 7:18.49 1:50.42 500m: 11:05.28 1:53.87 700m:
200m: 5:28.07 2:52.26 400m: 9:11.41 1:52.92 600m: 13:01.39 1:56.11 800m: 14:46.20

17. Kostecki Mikołaj 01 MKS Neptun Stargard 16:19.51 92
100m: 2:48.12 2:48.12 300m: 500m: 10:17.15 2:08.93 700m:
200m: 4:54.81 2:06.69 400m: 8:08.22 600m: 12:18.65 2:01.50 800m: 16:19.51
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Ogólnopolski Mityng Pływacki Laguna Cup 2013
Gryfino, 16-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 800m dowolny

PK Kamiński Marcin 97 UKP Marlin 10:06.30 391
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:37.38 1:17.86 500m: 6:13.45 1:18.62 700m: 8:52.00 1:18.51
200m: 2:19.52 1:13.58 400m: 4:54.83 1:17.45 600m: 7:33.49 1:20.04 800m: 10:06.30 1:14.30


